המאשימה מדינת ישראל
נגד על ידי ב"כ עו"ד ליטל מהלל
הנאשם יאסין בשארה
על ידי ב"כ עו"ד אשר חן

הנאשם התייצב

### הכרעת דין

1. נגד הנאשם הוגש כתב אישום בגין מעורבותו בתאונת דרכים קטלנית. לפי כתב האישום, הוא נכנס לצומת לא פנוי באור אדום וגדע את חייו של רוכב אופנוע. בשל כך יוחסו לו העבירות הבאות: עבירה של הריגה, לפי סעיף 298 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 [חוק העונשין] ואי ציות לרמזור אדום, בניגוד לתקנה 22(א) לתקנות התעבורה, התשכ"א-1961[התקנות].

### כתב האישום

2. על פי עובדות כתב האישום, ביום 16.1.14, בשעה 16:36 או סמוך לכך, נהג הנאשם ברכב מסוג משא סגור אחוד, מתוצרת שברולט, מ"ר 42-897-65 [הרכב], ברחוב מנחם בגין בכפר סבא, ממזרח למערב [הדרך], והתקרב לצומת הרחובות מנחם בגין ומשה סנה [הצומת].

דברים אלה תועדו על ידי אמיר מיד לאחר התאונה בדוח הפעולה, דבר המחזק את המסקנה שהם נרשמו בדיוקנות, והוא העיד בבית המשפט על דבריו של הנאשם. משכך, מדובר באמרת חוץ של נאשם, אשר הוכחה באמצעות עדות בבית המשפט של מי שנכח במעמד שבו האמרה נמסרה ונרשמה [סעיף 11 **לפקודת הראיות [נוסח חדש], תשל"א-1971**]. אמרה זו של הנאשם עצמו, משתלבת אף היא עם המארג הראייתי הקיים, וסותרת בצורה חזיתית את גרסת ההגנה הנוכחית.

#### עדויות בוחני התנועה וחוות דעתם

17. בטרם אפנה לפירוט חוות הדעת של המומחים ועדויותיהם, חשוב לזכור כי אלה באות לסייע לבית המשפט להגיע למסקנות, כאשר קיימת אי בהירות באשר למה שהתרחש.